
UCHWAŁA Nr XVI/114/12 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 
 

 w sprawie  wyrażenia zgody na wydzierżawienie ( w drodze kolejnych umów dzierżawy) 
nieruchomości niezabudowanych stanowiących mienie komunalne na okres 3 lat. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9. lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 13.ust.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Jednolity tekst: Dz. U. z 
2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Rada Gminy Ryjewo wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat, 
obejmującej poniżej opisane nieruchomości, po umowie zawartej na czas oznaczony 
stanowiących własność Gminy Ryjewo, a mianowicie:  
 
1) nieruchomości o pow. 145 m2 stanowiącej działkę nr 322/5,  położoną miejscowości 

Ryjewo,  
2) nieruchomość o pow. 137 m2 stanowiącej  działkę nr 322/4, położoną w miejscowości 

Ryjewo, 
3) nieruchomość o pow. 16,50 m2 stanowiącej część działki nr 400/24, położoną w 

miejscowości Ryjewo, 
4) nieruchomość o pow. 30 m2 stanowiącej  część działki nr 497/6, położoną  w 

miejscowości Ryjewo, 
5) nieruchomość o pow. 20 m2 stanowiącej część  działki nr 497/6, położoną w 

miejscowości Ryjewo, 
6) nieruchomość o pow. 16,50 m2 stanowiącej część działki nr 404/4, położoną w 

miejscowości Ryjewo, 
7) nieruchomość o pow. 300 m2 stanowiącej część działki nr 168/1, położoną w 

miejscowości Barcice, 
8) nieruchomość o pow. 60 m2 stanowiącej część działki nr 400/4, położoną w miejscowości 

Ryjewo, 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                     Przewodniczący                                                                                                                            
Rady       Gminy 

 
  Kazimierz Zima 


